
UCHWAŁA NR 51/2736/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy na zawarcie 
umów najmu 
 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.1) oraz art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 
oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.  Wyraża się zgodę Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy, będącemu 

trwałym zarządcą nieruchomości położonej w miejscowości Wałycz, gmina Ryńsk, 
oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 3/13 o pow. 0,8499 ha, KW nr TO1W/00024974/4, 
na zawarcie z Przedsiębiorstwem Robót Drogowych „DROBUD” Sp. z o.o. z siedzibą  
w Wąbrzeźnie umów najmu na okres od dnia 15 listopada 2023 r. do 15 maja 2024 r.,  
od 15 października 2024 r. do 15 maja 2025 r. i od 15 października 2025 r. do 15 maja  
2026 r., obejmujących część przedmiotowej nieruchomości z przeznaczeniem na plac 
składowy związany ze świadczenie usług zimowego utrzymania dróg. 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich  
w Bydgoszczy. 
 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 
1906 i 2029. 


